Nevykdomų darbų suma

– 47 118,02 Eur be PVM.

25. Šalys susitarė, kad Rangovas kartu su Sutartyje numatytais statybos darbais Pastate

atliks papildomus, šiame Susitarime nurodytus darbus, taip pat papildomus darbų

kiekius, kurių bendra preliminari vertė yra 312 775,84 Eur be PVM (trys šimtai

dvylika tūkstančių septyni šimtai septyniasdešimt penki eurai 84 ct) iš kurių papildomų

darbų vertė be PVM – 256 892,15 Eur ir papildomų kiekių vertė be PVM – 55 883,69

Eur. Atsižvelgiant į darbų pakeitimus Šalys susitarė, kad Rangovas neturės atlikti

Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų nevykdomų darbų, kurių kiekiai, aprašymas ir

įkainiai nurodyti Suvestiniame žiniaraštyje (Priedas Nr. 1). Nevykdomų darbų bendra

vertė – 134 180,43 Eur be PVM (vienas šimtas trisdešimt keturi tūkstančiai vienas

šimtas aštuoniasdešimt Eur 43 ct).

26. Susitarime nurodyti Darbai turi būti atliekami atsižvelgiant į Susitarime, Šalių

pasirašytuose Suderinimo akte ir Suvestiniame žiniaraštyje nurodytų duomenų

visumą, taip pat į projektinės dokumentacijos bei teisės aktų reikalavimus.